
DIÁRIO OFICIAL DE FORTALEZA DOS VALOS
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Valos - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº Lei nº 2.212/2025
pmfv.rs.gov.br

04/07/2025 Edição nº 078/Ano 2025  

Diário Oficial Eletrônico de Fortaleza dos Valos/RS - Lei Municipal nº Lei nº 2.212/2025

PREFEITURA DE FORTALEZA DOS VALOS

SECRETARIA DA FAZENDA

AVISO DE LEILÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Fortaleza dos Valos, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o nº 89.708.051/0001-86, TORNA PÚBLICO que realizará
LEILÃO  ELETRÔNICO,  conforme  dados  a  seguir:  Processo  n°  45/2025  -  Leilão  nº  01/2025  -  Tipo  de  julgamento:  Maior  Lance  Por  Item.
Objeto: Alienação de Bens Móveis Inservíveis. Período de recebimentos dos lances: Das 18h do dia 04 de julho de 2025, até às 10h do dia 30
de  julho  de  2025.  Sessão de  Disputa  de  Preços  (Lances):  Acontecerá  às  10h  do  dia  30  de  julho  de  2025,  através  da  plataforma  SUPERBID
EXCHANGE (www.superbid.net)  e  da  (www.pagliarinileiloes.com.br).  O Edital  e  esclarecimentos  poderão  ser  obtidos  no  seguinte  endereço  e
horário: Rua Rubert, n° 900, centro, Fortaleza dos Valos-RS, nos dias úteis, de Segunda à Sexta-feira, das 08h00min às 12h00min e das 13h30min
às 17h00min,pelo fone (55) 3328.1133 ou no site https://www.pmfv.rs.gov.br, na página inicial do site da SUPERBID EXCHANGE (www.superbid.net)
ou informações pelo e-mail: pmlicita@pmfv.rs.gov.br. Horário de referência: Brasília/DF.

Fortaleza dos Valos- RS, 03 de julho de 2025.

Paulo Cezar Marangon,

Prefeito Municipal.

Publicado por: Marcelisa Lopes Graunke
Código identificador: 00995c30-fb82-48df-9fff-fd70a37fd717

http://www.superbid.net/
http://www.eckertleiloes.com.br/
https://www.pmfv.rs.gov.br/
http://www.superbid.net/
mailto:pmlicita@pmfv.rs.gov.br

